
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA SVETI PETAR OREHOVEC 
SVETI PETAR OREHOVEC 
---------------------------------------------------------------- 
KLASA: 602-02/21-02/18 
URBROJ: 2137-44-01-21-01 
---------------------------------------------------------------- 
Sveti Petar Orehovec, 30. travnja 2021. 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 - RUSRH, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), članka 7. stavku 2. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 
127/17, 98/19) a sukladno točki V. Odluke o nužnim epidemiološkim mjerama kojima se 
ograničavaju okupljanja i uvode druge nužne epidemiološke mjere i preporuke radi sprečavanja 
prijenosa bolesti COVID-19 putem okupljanja i sukladno Modelima i preporukama za rad u 
uvjetima povezanima s COVID-19 Ministarastva znanosti i obrazovanja za školsku godinu 
2020./21. i Obavijesti Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 
manjine Koprivničko - križevačke županije od 30. travnja 2021. godine (KLASA: 602-02/20-
01/71, URBROJ: 2137/1-07/01-21-10), ravnatelj Osnovne škole Sveti Petar Orehovec, Stjepan 
Lučki, 30. travnja 2021. godine donosi  
 

O D L U K U 

o radu od 3. do 7. svibnja 2021. godine 

 
 I. 
 

Prema modelu A - nastava uživo u školi,  nastavu će od 3. do 7. svibnja 2021. godine provoditi: 
 
1. Emina Baričević 
2. Ljiljana Benčak 
3. Ivica Čorak 
4. Maja Čorak 
5. Kristina Dubravec 
6. Marina Golec 
7. Marija Hrg 
8. Mirjana Mekovec 
9. Martina Sokač 
10. Ljiljana Picig 
11. Ana Radić 
12. Blaženka Svoboda 
13. Nataša Tumpak - Brčić 
14. Andreja Hegedić 
15. Petra Stančić 
16. Željka Živko 
17. Mateja Horvat 
18. Petra Koretić 
19. Dubravka Kos 
20. Natalija Kos 
21. Ana Havojić 
22. Danijela Švagelj 
23. Gordana Ščetar  
24. Stojanka Lesički. 



 
II. 

 
Prema modelu B - mješoviti oblik nastave, nastavu će od 3. do 7. svibnja 2021. godine 
provoditi: 
 

1. Ana Kambić 
2. Silvija Ognjan Podolski 
3. Ivana Šiković 
4. Sofija Vukalović 

III. 
 

Prema modelu C - nastava na daljinu, nastavu će od 3. do 7. svibnja 2021. godine provoditi: 
 

1. Goran Bejuk 
2. Brankica Bukal 
3. Lucija Habun 
4. Darko Kožar 
5. Tanja Maltar Okun 
6. Tijana Mamić 
7. Andrea Martinčić 
8. Ratislav Matić 
9. Ana Pengov 
10. Ivana Svrtan 
11. Saša Šikić 
12. Nataša Šmid 
13. Darko Višak 
14. Lucija Benčak. 

 
IV. 

 
Radnici navedeni u točkama II. i III. ove Odluke imaju tehničke uvjete potrebne za obavljanje 
posla od kuće i mogu ga obavljati od kuće ili mogu dolaziti u školu. 
 
Radno vrijeme radnika navedenih u točkama II. i III. ostaje isto kao i radno vrijeme u poslovnim 
prostorijama poslodavca. 
Poslodavac zadržava pravo kontrole radnog vremena. 
 

 
V. 

Radnici iz točaka II. i III. su dužni: 

- osigurati kontakte i način komunikacije putem virtualne učionice na platformi Microsoft 
Teams ili Google Classroom,  

- biti dostupni telefonski ili putem e-maila te svaki radni u određeno vrijeme u virtualnoj 
školskoj zbornici 

- obvezno pripremati sadržaje za izvođenje nastave, održavati komunikaciju s učenicima, 
roditeljima, školom, Ministarstvom znanosti i obrazovanja te davati povratne informacije 
učenicima i roditeljima 

- sudjelovati u drugim aktivnostima prema uputi ravnatelja i MZO. 




